
附件：

2022年度会计师事务所综合评价百家排名信息
(2023年10日18日)

会计师事务所名称 名次 得分
2022年度事务所
本身业务收入（

万元）

注册会计
师数量（
人）

执业超过5年且年
龄在60周岁以下的
注册会计师数量（

人）

与事务所统
一经营的其
他专业机构
业务收入（
万元）

分所数量
（家）

信息技术
人员数量
（人）

事务所收入
分部信息

事务所所在的
同一国际会计
网络或国际会
计联盟的成员

情况

事务所
专业贡
献度

事务所及注册
会计师最近三
年内受到的处
理处罚情况

为事务所提供年度报表审
计服务的机构

1 请点击

2 请点击

3 请点击

4 请点击

5 请点击

6 请点击

7 请点击

8 请点击

9 请点击

10 请点击

11 请点击

12 请点击

13 请点击

14 请点击

http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=7dba3d77-2519-4222-a900-8d3ab3f64767
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=df71a9b0-e55c-4052-9921-019fbff75d8c
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=138f10f3-0a8a-4a1a-a88e-7526f68a93b9
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=356ca5a8-2eab-4274-9f0a-34d7a9e89b8d
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=b7bc0752-214f-4e54-b6d7-f1a0a6d3ce24
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=bacd0583-d9e5-498c-b7c5-d259b32f27ae
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=925187ea-0e04-4ffe-81ec-110a65477cbe
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=7d3e2652-b69b-4c19-b0ab-24d92838f13c
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=2a6a02a7-5e54-48f5-92dd-ceadea891f70
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=6b4dac51-1001-455d-8835-56eb13083db3
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=6f8fc778-2edc-489a-a545-7098e4c44f65
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=878cdffe-e95c-431f-bbcd-e090d1d68574
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=2600217a-dae4-4577-84be-f8f578c8a0a3
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=a71be1da-a5d2-4c96-b501-8ca3896ab604


15 请点击

16 请点击

17 请点击

18 请点击

19 请点击

20 请点击

21 请点击

22 请点击

23 请点击

24 请点击

25 请点击

26 请点击

27 请点击

28 请点击

29 请点击

30 请点击

会计师事务所名称 名次 得分
2022年度事务所
本身业务收入（

万元）

注册会计
师数量（
人）

执业超过5年且年
龄在60周岁以下的
注册会计师数量（

人）

与事务所统
一经营的其
他专业机构
业务收入（
万元）

分所数量
（家）

信息技术
人员数量
（人）

事务所收入
分部信息

事务所所在的
同一国际会计
网络或国际会
计联盟的成员

情况

事务所
专业贡
献度

事务所及注册
会计师最近三
年内受到的处
理处罚情况

为事务所提供年度报表审
计服务的机构

http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=792afaeb-8859-4f25-a009-480344f27e1d
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=ca9c10c2-ca1d-4639-9cb6-e0efb4670a0c
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=82c11b8b-9957-4153-b55e-9a00883dd1a8
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=6a29ad88-45a2-4436-9b69-830b7224d305
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=b34c4f4b-6582-40d1-aff0-a7dc9b0e892a
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=a83813a5-8f41-4881-8c5f-396cd069c7ae
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=be82359b-3df5-4d4a-bba6-be418f6c30aa
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=078acdce-741f-4109-923a-1df788eef857
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=4e7ae52a-9bbb-4fc0-969b-737c6797ca71
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=098bf60c-43e0-491b-bec8-11653febf8f8
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=08b97132-680b-400e-b9d0-354f2b7699bd
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=8057f29a-9235-46a4-85d0-757a33419eeb
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=780be069-0056-4480-b5f9-122a5fe3aea1
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=0ac4d5ca-9375-4f1e-af31-54418926aad0
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=fadd6782-332e-4969-84be-985b4de504c0
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=b038a9ca-6ff6-4dd0-b426-6560936d37ac


31 请点击

32 请点击

33 请点击

34 请点击

35 请点击

36 请点击

37 请点击

38 请点击

39 请点击

40 请点击

41 请点击

42 请点击

43

http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=c79f48ff-fbb1-4154-aee0-60b050184bdf
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=a97006c0-3a66-444c-bf49-f511c232508b
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=1ca2d9c1-ce3c-43d2-ac41-9cd2145d7250
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=033be02f-c897-4f1c-a2ce-8b10e5073a8e
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=6220beae-e181-49bc-8c1d-f80f13fb8897
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=9b652fe0-6f9f-42f4-b935-1f03b6f62c61
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=5b8e5feb-3d15-4983-9135-7bf788bb165c
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=f5f69a59-6839-4e1a-91ed-69ecfbd52c21
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=ee860828-b22d-4010-ab21-1bf430684f99
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=5ffe103f-5377-4376-b184-ee6240b97a17
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=da04040a-dab5-4a2b-b6a3-34173ea7437b
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=75a19c86-59cf-4357-aa94-324076fc4529
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=b44b1f74-949f-4b7b-9bc1-ea4f3022be42
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=f4737a47-226d-4178-9c9c-ff83d36d3c93
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=192c9353-9af4-4ba6-af29-3eb084fb0218
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=73662f55-814b-4d9a-8d8e-22c4dfcadc50


47 请点击

48 请点击

49 请点击

50 请点击

51 请点击

52 请点击

53 请点击

54 请点击

55 请点击

56 请点击

57 请点击

58 请点击

59 请点击

60 请点击

61 请点击

62 请点击

会计师事务所名称 名次 得分
2022年度事务所
本身业务收入（

万元）

注册会计
师数量（
人）

执业超过5年且年
龄在60周岁以下的
注册会计师数量（

人）

与事务所统
一经营的其
他专业机构
业务收入（
万元）

分所数量
（家）

信息技术
人员数量
（人）

事务所收入
分部信息

事务所所在的
同一国际会计
网络或国际会
计联盟的成员

情况

事务所
专业贡
献度

事务所及注册
会计师最近三
年内受到的处
理处罚情况

为事务所提供年度报表审
计服务的机构

http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=5acd3f4f-e2ae-4919-bf99-3d3a35d4bda6
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=4b16047a-a880-4e57-98b3-0f127a7c13d0
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=6a116c0f-5dd9-4cbc-9d4a-c99aebe7c75c
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=f7161b09-a1a5-4e4b-926e-a1bad663cc09
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=36d61cb5-cb53-4d32-adfa-96a168dd2185
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=39373479-a97e-49fc-b5cf-a8dad8c7f8eb
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=ccf570c5-f307-48a1-bf65-5edff50fab06
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=03497c4a-ad0f-4d71-bdea-6acb811ca983
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=15640634-cca1-4479-aea7-56f8cb42b29f
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=70066be2-2200-41a3-86cf-cef7f08bd37d
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=c52fd7d6-ffce-4451-805b-794d57b01536
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=fc597a10-8bba-4733-9fc9-8e0b066417f1
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=8a6b5a91-9019-4781-94bb-059994d60756
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=6377c32b-76e1-4e09-8361-ed7169a9e8e9
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=6eb76b95-e671-4290-9563-2334252746a4
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=66a59937-0bc3-4bee-96dc-638416c2df36


63 请点击

64

��

��

http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=a4519603-7e9c-4504-a1b2-22bfa159995b
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=c8665ecb-2fb2-4ab7-8eeb-75e77568260e
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=3f4d08fe-0a77-471b-bf09-6768f7246ed9
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=da5ae8ec-63ad-461e-97ed-e9dcc34eeae4
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=c0ba4677-f800-4bc1-a94c-6e5f520f7af5
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=d29f5f00-a524-479a-9427-ad559427d88c
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=58a43249-2886-49cb-8e27-883f6333e224
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=d4291b05-8c06-4b25-bc94-c28f9913e36d
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=d9311d4e-e792-4994-b35f-66f31839fae3
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=d8017c89-9469-4ed7-ba06-c83b3c2c9f20
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=c4a8616f-d74e-426b-9270-e338af29c64f
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=f6a22fca-bfc5-48f1-bd35-e60e8dab3c27
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=6b01d075-e098-4a9a-b552-9ae5afe31ac9
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=ea7f1a99-8fea-442f-9b88-5f20f03a8e95
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=d04399bd-2097-4437-bd87-4294e5047117
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=9f863f56-3a90-4062-a438-4a2e4fab8a34


79 请点击

80 请点击

81 请点击

82 请点击

83 请点击

84 请点击

85 请点击

86 请点击

87 请点击

88 请点击

89 请点击

90 请点击

91 请点击

92 请点击

93 请点击

94 请点击

会计师事务所名称 名次 得分
2022年度事务所
本身业务收入（

万元）

注册会计
师数量（
人）

执业超过5年且年
龄在60周岁以下的
注册会计师数量（

人）

与事务所统
一经营的其
他专业机构
业务收入（
万元）

分所数量
（家）

信息技术
人员数量
（人）

事务所收入
分部信息

事务所所在的
同一国际会计
网络或国际会
计联盟的成员

情况

事务所
专业贡
献度

事务所及注册
会计师最近三
年内受到的处
理处罚情况

为事务所提供年度报表审
计服务的机构

http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=0300aa97-b5fc-463a-bf22-51b4658943b7
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=ce9af5e8-61d7-46f0-b512-dc767987f5a9
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=d77d1e25-26ca-4ee8-bee7-920a43998c50
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=b91ced49-2256-4814-b3f4-ebce3718dd0e
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=25e51dff-9ee9-42dd-9128-a22d17712bb7
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=1a656b0a-8de3-4645-b616-bb98fdf8f77f
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=320612a8-cdee-4daf-8b23-4817cb054cbd
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=281eeb75-59c3-43a6-91e4-6daf06f59953
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=7d13fac8-483f-4021-8fb7-b3802173749f
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=412c8930-e97a-4ead-8bba-51957853ef54
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=c193a33c-5b3a-4c0b-9cac-d3c72091dc9d
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=9edecb19-ce44-47c4-acf5-a8a8b90a34dc
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=3c8fdac2-2cf8-44bb-ba7e-ee0e8019b5e9
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=641d9787-ce32-4e3c-8eaf-ae002661f51e
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=fe3ce07f-2f65-4dbe-8ed6-c3ae175e8881
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=8c7c74fd-acb3-420f-a927-75e39a58deed


95 请点击

96 请点击

97 请点击

98 请点击

99 请点击

100 请点击

注：本排名信息中披露的事务所业务收入为2022年度事务所增值税纳税申报表收入。

会计师事务所名称 名次 得分
2022年度事务所
本身业务收入（

万元）

注册会计
师数量（
人）

执业超过5年且年
龄在60周岁以下的
注册会计师数量（

人）

与事务所统
一经营的其
他专业机构
业务收入（
万元）

分所数量
（家）

信息技术
人员数量
（人）

事务所收入
分部信息

事务所所在的
同一国际会计
网络或国际会
计联盟的成员

情况

事务所
专业贡
献度

事务所及注册
会计师最近三
年内受到的处
理处罚情况

为事务所提供年度报表审
计服务的机构

http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=45c0a465-5a7c-4f0a-906b-943c0eb56397
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=4aa3ea28-a8cd-4a3e-9b0d-dd04c54fc242
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=cde5ea42-dbc8-4322-81be-c2f813f992e4
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=2ed171e6-b497-491a-b34e-0367ec091eb2
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=2689949f-b197-4bc5-a535-02c79c28103a
http://10.132.162.115:30800/#/login-comprehensiveEvaluation?id=bf0fc313-47c2-4f4e-975b-e04415cba683

